
Kuinka boikotti toimii? 
PACBI kehottaa ihmisiä kieltäytymään
kaikenlaisesta yhteistyöstä Israelin
akateemisten instituutioiden kanssa.
Yhteistyötä ovat esimerkiksi Israelin
järjestämät tai rahoittamat akateemiset
hankkeet ja muu toiminta, T&K-projektit
Israelin hallituksen tai israelilaisten
akateemisten toimijoiden kanssa sekä vaihto-
opiskeluohjelmat Israelin yliopistoissa.
Laajemmat ohjeet löytyvät englanniksi
osoitteesta
https://bdsmovement.net/pacbi/academic-
boycott-guidelines

Mitä voin tehdä?
Levitä sanaa. Puhu opiskelijatovereidesi ja
kollegoidesi kanssa. Vaikka aihe on tulenarka,
siitä puhumisesta on tärkeää tehdä
arkipäiväistä. Voit tulostaa tämän esitteen ja
levittää sitä eteenpäin fyysisenä tai
sähköpostin välityksellä. Voit myös järjestää
boikotointiaiheisen tapahtuman omassa
opiskelijayhteisössäsi.

Kirjoita avoin kirje yliopistosi
johtohenkilökunnalle sekä kansainvälisistä
yhteyksistä päättävälle taholle. Muistuta
akateemisen boikotin periaatteista ja
moraalisesta velvollisuudestamme toimia.

Liity akateemiseen boikottikampanjaan
korkeakoulussasi tai aloita sellainen. Ota selvää
yliopistosi yhteyksistä Israelin akateemisten
oppilaitosten kanssa. Tue aloitteita, jotka edistävät
akateemista boikottia yliopistollasi. Jos sellaisia ei
ole, etsi tästä aiheesta kiinnostuneita ja aloita oma
kampanjasi.

Pysy ajan tasalla seuraamalla sosiaalisen median
tilejä, kuten @studentsforpalestinefinland ja
@tutkijatpalestiinanpuolesta sekä
@bdsnationalcommittee Instagramissa.

Akateeminen boikotti on osa
BDS-liikettä
Vuonna 2004 käynnistetty Palestinian Campaign for the
Academic and Cultural Boycott of Israel (PACBI)
kehottaa kansainvälistä yhteisöä boikotoimaan kaikkia
Israelin akateemisia ja kulttuurisia instituutioita. 

Se on osa BDS (Boycott, Divestment, Sanctions) -
kampanjaa, joka on väkivallaton, laillinen, laajalle
levinnyt ja tehokas palestiinalaisten johtama kansanliike.
BDS vaatii loppua Gazan ja Länsirannan miehitykselle ja
Israelin palestiinalaisiin kohdistamalle rasismille, sekä
palestiinalais-pakolaisille oikeutta palata koteihinsa. 

Kansainvälinen tuomioistuin (ICJ) linjasi 26. tammikuuta
2024, että Israelin toimet ”todennäköisesti” täyttävät
kansanmurhan määritelmän ja kehotti kansainvälistä
yhteisöä lopettamaan kaiken osallisuutensa
kansanmurhaan. Siksi Israelin akateeminen boikotointi
on äärimmäisen tärkeää juuri nyt. Tutkija Maya Windin
mukaan "tekemällä yhteistyötä Israelin apartheidia
ylläpitävien valtion toimielinten ja aseyritysten kanssa
israelilaiset yliopistot toimivat Israelin valtion
akateemisena aseena ja osallistuvat sen rikoksiin."

MIKSI
BOIKOTOIDA
ISRAELIN
YLIOPISTOJA?

Tämä esite pohjautuu CUCCP:n (@c.u.c.c.p Instagramissa) työhön –
Akateeminen yhteistyö kolonisaatiota vastaan Palestiinassa.



“Akateeminen boikotti on epäreilu: se rankaisee yksittäisiä
israelilaisia tutkijoita ja opiskelijoita yliopistojen rikkomuksista.”

“Israelilaiset yliopistot eivät ole osallisia Israelin miehityshallintoon
ja asuttajakolonialismiin.”

“Akateeminen boikotti on haitallinen: tarjoamalla tilan keskustelulle
ja väittelylle yliopistoilla voi olla keskeinen rooli rauhanprosessin
edistämisessä ja "molempien osapuolten" tuomisessa yhteen.”

Väärin. Useat israelilaiset yliopistot sijaitsevat miehitetyillä palestiinalaisalueilla sekä laittomissa siirtokunnissa alueilla, jotka
kuuluvat palestiinalaisille ja jotka on viety heiltä. Esimerkiksi Heprealainen yliopisto osallistui palestiinalaisten alueiden valtaukseen
miehitetyssä Itä-Jerusalemissa, ja osa opiskelijoiden asunnoista sijaitsee Israelin laittomassa siirtokunnassa. Arielin julkinen yliopisto
rakennettiin Arielin laittomaan siirtokuntaan Länsirannalla. 
Israelin yliopistoilla on keskeinen rooli palestiinalaisiin kohdistuvassa sortojärjestelmässä ja niillä on vakaat suhteet Israelin
armeijaan. Esimerkiksi Israelin teknologinen instituutti Technion kehittää sotilaallisia droonitekniikoita ja kauko-ohjattavia aseistettuja
puskutraktoreita, joita käytetään palestiinalaisten kotien tuhoamiseen. ElbitSystemsin toimitusjohtaja Michael Federmann sanoo, että
"Technion on kudottu Elbitin DNA:han". 
Israelin yliopistot ovat olleet tärkeässä roolissa sotilaallisen ideologian kehittämisessä. Muun muassa "Da yhiya -doktriini", joka
vaatii suhteettoman voiman käyttöä Palestiinan siviili-infrastruktuurin tuhoamisessa ja jota käytetään oikeuttamaan Gazan
joukkomurhat, sai alkunsa Tel Avivin yliopistossa. Israelin armeija myös rahoittaa suoraan useita yliopisto-ohjelmia.

Väärin. Akateemisen boikotin ensisijaisina kohteina ovat instituutiot, eivät yksittäiset henkilöt. PACBI:n ohjeistuksessa korostetaan
seuraavaa: "Kansainvälisen oikeuden ja yleismaailmallisten ihmisoikeuksien määräyksiin perustuen BDS-liike, mukaan lukien PACBI,
torjuu periaatteesta boikotit, jotka perustuvat yksilön identiteettiin (kansalaisuus, rotu, sukupuoli tai uskonto) tai mielipiteeseen. Jos
henkilö kuitenkin edustaa Israelin valtiota tai israelilaista instituutiota tai hän osallistuu Israelin pyrkimyksiin kiillottaa mainettaan,
hänen toimensa katsotaan boikotoitaviksi. Pelkät yhteydet israelilaisiin tutkijoihin tai akateemisiin oppilaitoksiin eivät siis käy
perusteeksi boikotille."

Väärin. Tämä väärinkäsitys juontaa juurensa ajatuksesta, että israelilaiset yliopistot tarjoavat tilaa avoimelle, demokraattiselle ja
tasavertaiselle keskustelulle. Todellisuudessa palestiinalaisten opiskelijoiden järjestelmällisestä syrjinnästä on runsaasti näyttöä.
Myös Haifan yliopistossa, jota israelilaiset älymystöt pitävät usein erityisen osallistavana, esiintyy syrjintää palestiinalaisia kohtaan.
Tästä ovat raportoineet esimerkiksi kansalaisjärjestöt, kuten ACRI (The Association for Civil Rights in Israel) sekä Human Rights
Watchin toteuttama tutkimus (lisätietoja löytyy BDS:nverkkosivuilta ja lähdeluettelon teoksista). Tällaisen rakenteellisen sorron
valossa yliopistoa ei voida pitää tilana, joka mahdollistaa vuoropuhelun kahden tasavertaisen osapuolen välillä.

“Akateeminen boikotti on ristiriidassa akateemisen
vapauden periaatteen kanssa.”

Väärin. Akateeminen boikotti ei estä rakentavaa akateemista keskustelua israelilaisten tutkijoiden kanssa, koska se kohdistuu
pääasiassa instituutioihin, eikä yksilöihin. Lisäksi boikotti on tehokas keino painostaa Israelin yliopistoja muuttumaan, kunnes ne
voivat todella turvata akateemisen vapauden kampuksillaan. Monet tutkijat, joita pidetään liian kriittisinä sionistista ideologiaa
kohtaan, on työnnetty marginaaliin. Yksi heistä on israelilainen historioitsija Ilan Pappé, joka puhuu aktiivisesti Israelin akateemisen
boikotin puolesta. Hänen tutkimustyönsä liittyen vuoden 1948 Nakbaan johti useisiin häirintäkampanjoita ja kurinpitotoimiin,
kunnes hän vuonna 2006 muutti pois Israelista. Toinen häirinnän kohteeksi joutunut tutkija on palestiinalaisen sosiaalityön ja
oikeuden professori sekä feministitutkija Nadera Shalboub Kevorkian Heprealaisessa yliopistossa. Huhtikuussa 2024 Israelin poliisi
pidätti Nadera Shalboub Kevorkianin, kuulusteli häntä tieteellisestä työstään, ja kidutti häntä. 
Keskustelut boikotin uhasta akateemiselle vapaudelle keskittyvät yleensä israelilaisten tutkijoiden (tai Israelin kanssa
kumppanuussuhteessa oleviin yliopistoihin kuuluvien länsimaiden tutkijoiden) akateemiseen vapauteen ja sivuuttavat kokonaan
palestiinalaisten akateemisen vapauden, jota Israelin miehityshallinto uhkaa. Israelin aseellinen miehitys on vuosikymmenten ajan
rajoittanut palestiinalaisten yliopistojen toimintaa ja rikkonut niiden oikeuttaosallistua kansainväliseen akateemiseen
tiedonvaihtoon. 7. lokakuuta 2023 lähtien kaikkia Gazan yliopistoja on pommitettu ja ne ovat tuhoutuneet osittain tai kokonaan.
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